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CHANTARELLE PLATINUM PEEL &
CURE Platynowy krem na dzień
ultra odbudowa i ochrona SPF50
UVA/UVB/IR
Cena 170,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1466

Kod producenta CD1466

Producent Chantarelle

Opis produktu
PLATYNOWY KREM NA DZIEŃ 
ULTRA ODBUDOWA I OCHRONA SPF50 UVA/UVB/IR
Platinum Ultra Cure & Protect Day Cream SPF 50 UVA/UVB/IR

 

Platynowy krem na dzień ultra odbudowa i ochrona SPF50 UVA/UVB/IR o bardzo wysokiej ochronie przed promieniowaniem UV
i IR; dla każdego typu skóry, szczególnie polecany w zaawansowanym odmładzaniu, po peelingach chemicznych i zabiegach
estetycznych z urządzeniami. Zawiera odmładzającą nano-platynę, naprawcze Sodium DNA oraz stabilne, bardzo wysokie
filtry UVA, UVB, IR.

INNOWACJA LNE 2017
MEDAL MERCURIUS GEDANENSIS 2016 
NAJLEPSZY PRODUKT ROKU 2017 BEAUTY AWARD

 

 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Nano-platyna - cząsteczki nano-platyny (roztwór koloidalny niejonowy) otrzymywane są w procesie mechanicznym (nie
chemicznym) z super czystej platyny klasy 4N, co gwarantuje niewystępowanie w koloidzie jonów metali. Ma silne działanie
odmładzające, regenerujące i odbudowujące skórę. Redukuje deformacje w komórkach skóry, bierze udział w rekonstrukcjach
tkanki (zagojenia, zabliźnienia). Radykalnie zmniejsza przebarwienia naskórka o różnej etiologii wyrównując koloryt skóry.
Wykazuje silne właściwości antyseptyczne i przeciwbakteryjne.

Sodium DNA - najnowszy składnik aktywny pochodzenia morskiego, opracowany dzięki technologii biomolekularnej o
kompleksowym działaniu odmładzającym. Przeznaczony do skutecznych kuracji w redukcji zmarszczek, poprawy elastyczności
skóry oraz prewencji i naprawy struktury naczyń krwionośnych, mikrouszkodzeń skóry i uszkodzeń wywołanych
promieniowaniem UV i R oraz oksy-dacyjnych. Sodium DNA zawiera on oczyszczony kwas deoksyrybonukleinowy (DNA)
zawierający jony sodowe. Preparaty takie znane są pod nazwą INCI Sodium DNA. Oznacza to, że DNA zostało wyizolowane,
oczyszczone poddane depolimeryzacji i zobojętnione z wykorzystaniem jonów so-dowych. Ta formuła umożliwia wnikanie do
wnętrza komórki z wykorzystaniem mechanizmu pino-cytozy z udziałem receptorów adenozynowych. Tam rozpoczyna się
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działanie naprawcze związane z aktywacją układu odpornościowego poprzez stymulację cytokin i syntezę czynników wzrostu.

Filtry Infra IR - połączenie tanin Caesalpinia spinosa i ekstraktu z kiełków słonecznika. Daje specjalną ochronę
antyoksydacyjną przed skutkami starzenia się skóry wywołanego przez promieniowanie IR, w szczególności IR-A. Blokuje
powstawanie wolnych rodników pod wpływem działania IR i światła niebieskiego, chroni mitochondrialne DNA, zatrzymuje
proces foto-starzenia, chroni skórę przed utratą gęstości pod wpływem ekspozycji na słońce oraz ochrona miejskim
zanieczyszczeniami.

Filtry UVA/UVB - bardzo wysokie fotostabilne filtry UVA/UVB chroniące przed promieniowaniem i uszkodzeniami skóry.
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